Общество с ограниченной
ответственностью «Компания»

1 февраля 2012 года 											г. Москва

Приказ № 3 л/с
о продлении срока трудового договора от 03.04.10 № 3

[bookmark: _GoBack]В связи с заявлением Петровой Анны Петровны от 1 февраля 2012 года о продлении срока трудового договора от 03.04.10 № 3 на основании справки о беременности женской консультации № 12 г. Москвы от 30.03.12, руководствуясь частью 2 статьи 261 Трудового кодекса Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок действия трудового договора от 03.04.10 № 3, заключенного с Петровой Анной Петровной, до окончания ее беременности.
2. Обязать Петрову Анну Петровну вплоть до окончания беременности раз в три месяца представлять начальнику отдела кадров Сергеевой С.С. медицинскую справку, подтверждающую беременность, выданную не позднее чем за три дня до ее представления. Следующий срок представления медицинской справки – 2 мая 2012 года.
Основание: заявление Петровой Анны Петровны от 1 февраля 2012 года.

Генеральный директор 									/Иванов И.И./

С приказом ознакомлена: 01.02.2012 							/Петрова А.П./